
®

43

2

1

MDC2 BluOS-D
Pokyny pro instalaci

OBSAH BALENÍ

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY

• MDC2 BluOS-D lze integrovat s následujícími kompatibilními produkty 
společnosti NAD – C369, C389 a C399.

• Referenční model použitý v tomto pokynu k instalaci je C 399.

nadelectronics.com/product/mdc2-bluos-d 
support.nadelectronics.com

INSTALACE MDC2 BLUOS-D
 KROK A 

Sejměte kryt MDC Classic a horní kryt tak, že uvolníte a vyjmete šrouby, kterými 
jsou upevněny.

 KROK B 

Tato sestava PCB obsahuje součástky citlivé 
na statickou elektřinu, použijte vhodná 
bezpečnostní opatření.

1 Věnujte pozornost jedinečné adrese MAC Wi-Fi (stejnou najdete na kovové 
zadní desce MDC2 BluOS-D). Je nutná při kon� guraci MDC2 BluOS-D.

2 Odstraňte ochrannou pásku z kontaktních svorek.
3 Zasuňte modul MDC2 BluOS-D do vedení až k příslušným konektorům.
4 Zkontrolujte, zda je modul MDC2 BluOS-D uzamčen.

Pomocí odpovídajících šroubů upevněte modul MDC2 BluOS-D a horní kryt zpět 
na místo.



Připojte ethernetový kabel (není součástí dodávky)

*Vyžaduje širokopásmový směrovač, který podporuje standardy Ethernet 
a/nebo WiFi

Připojte dodanou anténu Bluetooth a anténu Wi-Fi*

PŘIPOJENÍ!

 KABELOVÉ PŘIPOJENÍ*  PŘIPOJENÍ ANTÉN BLUETOOTH A WI-FI 

PŘIPOJENÍ NASTAVENÍ DIRAC

Sestavte dohromady dodanou sestavu MIC a zvukový adaptér USB MIC a připojte 
k USB portu zařízení MDC2 BluOS-D.

Autorská práva 2021, NAD Electronics International, divize společnosti Lenbrook Industries Limited
Všechna práva vyhrazena. NAD a logo NAD jsou ochranné známky společnosti NAD Electronics International, divize společnosti Lenbrook Industries Limited.

Žádná část této publikace nesmí být bez písemného souhlasu společnosti NAD Electronics International reprodukována, ukládána nebo přenášena v žádné formě.
I když bylo v době vydání vynaloženo veškeré úsilí k zajištění přesnosti obsahu, charakteristiky a speci� kace mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.

MDC2 BLUOS D v04 – ŘÍJEN 2021


